[bookmark: _Hlk52781318]Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Просторненский детский сад «Капитошка»
Джанкойского района Республики Крым

296170 Российская Федерация, Джанкойский район, с.Просторное, ул. Первомайская, 2                                                        тел.+79787710636                                                                               Bondarenko-14@list.ru

                                                 Приказ

[bookmark: _GoBack]От 22..11.2021                                                                                                №   89/01-05
Об итогах изучения качества
составления рабочих программ
МДОУ «Просторненский детский сад «Капитошка»

 Во исполнение годового плана работы МДОУ «Просторненский  детский сад «Капитошка» на 2021 -2022 учебный год, с целью изучения качества составления рабочих программ, соответствия содержания рабочих программ ФГОС дошкольного образования, соответствия с требованиями, обозначенными в Положении о разработке и утверждении рабочих программ, были изучены рабочие программы воспитателя на 2021-2022 учебный год.

Приказываю:
1.Считать рабочие программы педагога МДОУ«Просторненский детский сад «Капитошка» на 20021-2022 учебный год соответствующие требованиям ФГОС ДО.
2.Руководителю МДОУ рекомендуется использовать аналитические данные для повышения уровня качества образования в ДОО, для проектирования развития ДОО, включая развитие профессиональной компетентности педагогических работников.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий
	[image: ]

С П Бондаренко

image1.jpeg